
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. sausio 28 d.

Nr. 2014-028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "SLETA", kodas 165614997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Vytauto g. 22-2
Pranešimo Nr. 3006746

Pranešame, kad yra reorganizuojama (atskiriama) Uždaroji akcinė bendrovė "Sleta", teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė Vytauto g. 22-2, Igliauka, Marijampolės sav., kodas 165614997, PVM mokėtojo kodas LT656149917,
registras - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,  atskiriant dalį uždarosios akcinės bendrovės "Sleta", kuri
tęsia veiklą, ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriant naują bendrovę - uždarąją akcinę bendrovę
"Paletra", kurios buveinė Prienų g. 15, Patašinės k. Marijampolės sav.. Po reorganizavimo (atskyrimo) UAB "Sleta"
tęsia veiklą tuo pačiu pavadinimu. Po reorganizavimo (atskyrimo) sukuriama nauja bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė
"Paletra" bus sukurta UAB "Sleta" nuosavybės teise priklausančio turto ir su juo susijusių teisių bei pareigų pagrindu.
Nuo UAB "Paletra" įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre momento UAB "Paletra" pereis dalis UAB "Sleta"
priklausančio turto, bei visos su juo susijusios teisės ir pareigos. Taip pat informuojame, kad yra paruoštos UAB "Sleta"
reorganizavimo (atskyrimo) sąlygos. Su reorganizavimo (atskyrimo) sąlygomis bei kita su reorganizavimu susijusia
medžiaga galite susipažinti nuo 2014 m. sausio 27 d. darbo dienomis nuo 13 iki 16 val., UAB "Sleta" buveinės patalpose,
adresu Vytauto g. 22-2, Igliauka, Marijampolės sav.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Algorithmic Investment Management, UAB, kodas 302585178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3006747

Vienintelio akcininko sprendimu likviduojama Algorithmic Investment Management, UAB, įmonės kodas 302585178,
registracijos adresas A. Tumėno g. 4, 01109 Vilnius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "MPG Idea", kodas 302344394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3006745

UAB "MPG Idea", įmonės kodas 302344394 keičia bendrovės pavadinimą į UAB "Idea Media", įmonės kodas 302344394.

- - -

UAB "Bacatus", kodas 303191161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3006761

UAB "Bacatus", įm. kodas 303191161
Buveinės adresas Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius

Informuojame, kad vadovaujantis 2014 m. sausio 27 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Bacatus" pavadinimas
keičiamas į "Saponaria", UAB.

- - -

UAB "Legalit", kodas 302830026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 3007444

Pranešame, kad 2014 m. sausio 23 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Legalit" pavadinimas keičiams į UAB
"Legallit".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Tulgesta", kodas 135956475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006748

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sankcija", kodas 133664636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006749

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolauda", kodas 134174425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006750

- - -

Viktoro Nemunio individuali įmonė, kodas 135949139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006751

- - -

VšĮ "Scena gyvai", kodas 300539538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006752

- - -

Paramos fondas "Teniso ateitis", kodas 135549675
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006753

- - -

Lietuvos regioninių profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 191997924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006754

- - -

"PARAMA - STODFOND" labdaros ir paramos fondas, kodas 302662429
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006755

- - -

Kauno regiono profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 191837631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 6

Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006756

- - -

Profesinių sąjungų labdaros organizacija "Pagalba", kodas 191621740
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006757

- - -

UAB "Audrevita", kodas 135657932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006758

- - -

UAB "Baldvija", kodas 300032168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006759

- - -

"Strauja"-saugios sistemos, UAB, kodas 302579976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006760

- - -

UAB "AS Transportas", kodas 302527011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 8A
Pranešimo Nr. 3006762

- - -

UAB "ARSIDMA", kodas 301593624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006763

- - -

Asociacija "NETO klubas", kodas 300560692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 7

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "GRAFIJA", kodas 223613480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 3006744

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Baltmedica", kodas 303227878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3007345

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: GIEDRĖ KUNCAITĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Jurbarko mamyčių klubas, kodas 303229815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 72-45
Pranešimo Nr. 3007348

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: AGNĖ BASTIENĖ, Prezidentas.

- - -

Lietuvos švietimo pagalbos asociacija, kodas 303228720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 13-39
Pranešimo Nr. 3007349

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: SAULĖ ŠERĖNIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "Inovacijos "Vida", kodas 303229352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3007352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autodraugai", kodas 303229377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3007353

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nantėja", kodas 303229384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3007354

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mano mylios", kodas 303229391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-119
Pranešimo Nr. 3007355

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: JULIJA LIPIN, Direktorė. Akcijų skaičius: 33000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
33000 Lt.

- - -

MB "Airingas", kodas 303229402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94A-108
Pranešimo Nr. 3007357

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: ARŪNAS DAMAŠEVIČIUS.

- - -

UAB "Agritechas", kodas 303229427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3007359

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: REHAN AHMED, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Gintauras", kodas 303229441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 65-5
Pranešimo Nr. 3007360

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: GINTARAS KUNIGĖLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 9

UAB "Pasaulinė prekyba", kodas 303229434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3007362

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 200000 Lt.

- - -

Utenos rajono ūkininkų sąjunga, kodas 303229466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 3007363

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: MEČISLOVAS BUČELIS, Pirmininkas.

- - -

UAB Hakobo užeiga, kodas 303229459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3007364

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sveisinga", kodas 303229473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Lembo k. Aitros g. 4
Pranešimo Nr. 3007366

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: EGLĖ PETROŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Estida", kodas 303229480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3007367

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: ADONĖ JANULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

"Cilaveta", UAB, kodas 303229498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3007368

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dalmakinas", kodas 303229509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3007370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: ALMANTAS DULKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ kovos klubas "Brolija", kodas 303229516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 9-15
Pranešimo Nr. 3007371

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: BALYS VIRŠUTIS, Direktorius.

- - -

MB "Kretingos projektai", kodas 303229523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. S. Daukanto g. 47
Pranešimo Nr. 3007372

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: LAIMUTĖ PETRAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Klaipėdos inžineriniai tyrinėjimai", kodas 303229530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-8
Pranešimo Nr. 3007373

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: ALOYZAS KAŽDAILEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Grumstas", kodas 303229548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 34-7
Pranešimo Nr. 3007374

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: HENRIKAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 320 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 32000 Lt.

- - -

UAB "Teiloras", kodas 303229555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3007375

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Sana Beauty Kaunas, UAB, kodas 303229587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Kuršių g. 15
Pranešimo Nr. 3007376

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: GIEDRĖ RASCHE, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Valles argenti", kodas 303229594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagariškių k. Raudondvario g. 2
Pranešimo Nr. 3007377

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: NATALIJA SKULSKIENĖ.

- - -

UAB "Vilniaus turas", kodas 303229562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3007378

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Klaipėdos buhalterija", kodas 303229612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 1-63
Pranešimo Nr. 3007379

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: ŽIVILĖ DAUKENTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Agitare", kodas 303229637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 3007380

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: VLADIMIRS CERKASS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autogrizliai", kodas 303229644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 114-67
Pranešimo Nr. 3007381

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: EVALDAS TINDŽIULIS. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "De facto sprendimai", kodas 303229651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3007382

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: SIMONA MASKALENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pradžiapatis", kodas 303229683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13-4
Pranešimo Nr. 3007383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "Vieno žmogaus respublika", kodas 303229690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3007384

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: ANDRIUS ROMAŠKA.

- - -

UAB "DON AMERIGO PASLAUGOS", kodas 303228535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3007385

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: JOHANNES ALEXANDER ARAGON. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Ventos statyba", kodas 303229808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Žerkščių k. Miškininkų g. 27
Pranešimo Nr. 3007386

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILINSKIS, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Infografika", kodas 303229765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11A-19
Pranešimo Nr. 3007387

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: MINDAUGAS ZABULIS, Direktorius.

- - -

UAB "Ratuota prekyba", kodas 303229758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Glaudžių k. Žlibinų kel. 29
Pranešimo Nr. 3007388

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: TOMAS BALSYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Germanta", kodas 303229797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 3007389

Įregistravimo data: 2014-01-27. Vadovas: JUOZAS GIEDRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "ENGURE", kodas 110841091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 9-197
Pranešimo Nr. 3007344

Išregistravimo data: 2014-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Gedmonto personalinė įmonė, kodas 124456390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 24-42
Pranešimo Nr. 3007346

Išregistravimo data: 2014-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kęstučio ir Daivos Čepulių įmonė "Latimerija", kodas 144689224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 12-4
Pranešimo Nr. 3007347

Išregistravimo data: 2014-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. Šipkauskienės įmonė "DAJOLĖ", kodas 147776894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 45-18
Pranešimo Nr. 3007350

Išregistravimo data: 2014-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Barzdos įmonė, kodas 248281370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 5-3
Pranešimo Nr. 3007351

Išregistravimo data: 2014-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Venčkausko tikroji ūkinė bendrija "Obeltis", kodas 153635688
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl.
Pranešimo Nr. 3007356

Išregistravimo data: 2014-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Linokompa", kodas 181706249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 22
Pranešimo Nr. 3007358

Išregistravimo data: 2014-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VAIDOLĖ", kodas 300090050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3007361

Išregistravimo data: 2014-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Vaidnera", kodas 300587860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 8
Pranešimo Nr. 3007365

Išregistravimo data: 2014-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "KMAD", kodas 300887007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 3007369

Išregistravimo data: 2014-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Kermas", kodas 151203249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 3006844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nėris", kodas 169263314
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 3006845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Išrašas / Istorinis registro išrašas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl eksploatavimo bendrijos
reorganizavimo į savininkų bendriją, įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Stasio Norkūno individuali įmonė "INLASTA", kodas 123769350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60-73
Pranešimo Nr. 3006846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Amitera", kodas 303181950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3006847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22);
Įgaliojimas (2014-01-22); Užsienio asmens pasas (2014-01-22).

- - -

UAB "Teikmė", kodas 302868692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3006848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vakonda person"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-23); Įstatai (2014-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-23).

- - -

A. Kurtenkovo įmonė, kodas 148520549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 22-47
Pranešimo Nr. 3006849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "TVM GRUPĖ", kodas 301840761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k. Magnolijų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3006850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

Greita apskaita, MB, kodas 303026067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušyno g. 63
Pranešimo Nr. 3006851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUTERUOTĖ", kodas 122004073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 5-10
Pranešimo Nr. 3006852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

UAB "ADVENA" IR KO, kodas 168956917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 3006853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-01-23); Reorganizavimo sąlygos (2014-01-23).

- - -

Ručiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 156606695
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Daigučių g. 6
Pranešimo Nr. 3006854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2014-01-22).

- - -

O. Sinkevič personalinė įmonė, kodas 186480213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k.
Pranešimo Nr. 3006855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-23).

- - -

UAB "Petrov Group", kodas 302964947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 14-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3006856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-23); Įstatų pakeitimai
(2014-01-23); Įstatai (2014-01-23).

- - -

Švenčionių vidurinė mokykla, kodas 190505971
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lentupio g. 32
Pranešimo Nr. 3006857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 17

Gintauto Davidonio įmonė, kodas 134567033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 9-47
Pranešimo Nr. 3006858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

UAB LOIDUS, kodas 303027404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3006859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-22).

- - -

Ritos Čaplikienės individuali įmonė, kodas 134617130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 25
Pranešimo Nr. 3006860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

UAB Ramunės vaistinė, kodas 248013810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 3006861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pertvarkymo aktas; Įstatai; Savininko sprendimas / Dėl bendrovės įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo;
Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

Linkuvos socialinių paslaugų centras, kodas 168098016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Taikos g. 24
Pranešimo Nr. 3006862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-27).

- - -

UAB "Maisto meras", kodas 303225539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3006863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

MB "JULINA", kodas 302759497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 86
Pranešimo Nr. 3006864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-22); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2014-01-22).

- - -

Lietuvos Valdorfo vaikystės pedagogikos iniciatyvų asociacija, kodas 303108653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 105-73
Pranešimo Nr. 3006865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko registravimo (2014-01-24);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-01-24).

- - -

A. Norvaišo individuali įmonė, kodas 123731855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 16-21
Pranešimo Nr. 3006866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ginvilė", kodas 302681881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3006867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-23).

- - -

UAB "Merunda", kodas 303125268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 30-8
Pranešimo Nr. 3006868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės vadovo ir buveinės
adreso pakeitimų įregistravimo (2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2014-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-22).

- - -

UAB "Vladi Valent", kodas 302873885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83B
Pranešimo Nr. 3006869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-02).

- - -

UAB "ADCOM", kodas 300597228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3006870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAGE CAPITAL", kodas 302558708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3006871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-22).

- - -

UAB "Narūno valdymas", kodas 145619264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 122
Pranešimo Nr. 3006872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Mainai LT", kodas 303160415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3006873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 20

- - -

UAB "Bendras tikslas", kodas 302413940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 24-16
Pranešimo Nr. 3006874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

UAB "Optimart", kodas 302689383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3006875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-27).

- - -

UAB "Vitarus", kodas 302541139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 3006876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "Danijus", kodas 171220672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 3006877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pertvarkymo aktas (2006-12-27).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė krikščioniškoji mokykla, kodas 110088761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 110-38
Pranešimo Nr. 3006878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 21

Viešoji įstaiga UŽSIENIEČIŲ VAIKŲ LAISVALAIKIO CENTRAS "VICS", kodas 110079940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 46
Pranešimo Nr. 3006879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga užsieniečių vaikų laisvalaikio centras "VICS");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

UAB "Bonida", kodas 303215648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3006880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2014-01-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2014-01-22).

- - -

UAB "Medžio raštai", kodas 303224914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3006881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-01-23).

- - -

UAB "GRAFIJA", kodas 223613480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 3006882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23).

- - -

K. K. Railos firma "Saulės eskizas", kodas 133780199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 43-4
Pranešimo Nr. 3006883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 22

Tytuvėnų medžiotojų ir žvejų klubas "Slanka", kodas 191536133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 3006884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2014-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Intelligent Capital", kodas 300155256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3006885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rytų kovos menų sporto klubas LAO-MUEY "PANTERA", kodas 181633349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 2-18
Pranešimo Nr. 3006886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-12-10);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-10);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 123719148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 24-23
Pranešimo Nr. 3006887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Lietuvos metalininkų asociacija, kodas 122775126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 3006888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas /
Išrašas iš steigiamojo susirinkimo protokolo; Įstatai.

- - -

UAB "Transdemas", kodas 303224362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3006889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

UAB "Refinvesta", kodas 300651708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3006890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "Avinela", kodas 303185030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 3006891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

A. Gumbelevičiaus įmonė, kodas 124647285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-15
Pranešimo Nr. 3006892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "GIEDARNA", kodas 122775083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 37
Pranešimo Nr. 3006893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Baldvija", kodas 300032168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 24

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "L-in-time", kodas 301793226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-20
Pranešimo Nr. 3006895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-27);
Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

J. Krivo leidykla "Saulabrolis", kodas 123672022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-89
Pranešimo Nr. 3006896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Krivo leidykla "SAULABROLIS"); buveinės adreso; vadovo;
savininko; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; licencijuojamos veiklos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl numatomo likvidavimo Registro tvarkytojo iniciatyva (2005-01-04).

- - -

Giedrės Krylovienės firma "ŠELTĖ", kodas 123752835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 60-60
Pranešimo Nr. 3006897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-13).

- - -

Jonavos krašto muziejus, kodas 188203670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3006898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-20); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2014-01-20); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo (2014-01-20).

- - -

IĮ "Darbo medicina", kodas 303199247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K4-7
Pranešimo Nr. 3006899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 25

- - -

UAB "EEGA1", kodas 300004336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k.
Pranešimo Nr. 3006900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Topmiksas", kodas 303078135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3006901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

Viktoro Nemunio individuali įmonė, kodas 135949139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LKSOFT BALTIC", kodas 110833187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vičiūnų g. 13
Pranešimo Nr. 3006903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-10-18 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "AGROKETOS TRANSPORTAS", kodas 225766350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 3006904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

IĮ "Transmylia", kodas 300134454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 26

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Guobų g. 1
Pranešimo Nr. 3006905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Nuostatai (2014-01-27); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-27).

- - -

MB "Ventos statyba", kodas 303229808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Žerkščių k. Miškininkų g. 27
Pranešimo Nr. 3006906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ERDENAS I", kodas 302726796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 3006907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Lotoss group", kodas 302476257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3006908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23); Užsienio asmens pasas (2014-01-23).

- - -

UADBB "Dominus In", kodas 302318271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-172
Pranešimo Nr. 3006909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-27).

- - -

UAB "Termokomfortas", kodas 303173633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-32
Pranešimo Nr. 3006910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "Audrevita", kodas 135657932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

Daugiabučio namo S. Žukausko g. Nr. 43 savininkų bendrija, kodas 300043563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43-32
Pranešimo Nr. 3006912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens įregistravimo ir paramos gavėjo
statuso suteikimo (2004-07-22); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2004-07-22); Įstatai (2004-07-22); Steigėjų sąrašas
(2004-07-22).

- - -

81-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148309032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Garažų g. 7
Pranešimo Nr. 3006913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo
bendriją, įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų; Įstatai.

- - -

Lietuvos regioninių profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 191997924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO DVARAS", kodas 140728765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-109
Pranešimo Nr. 3006915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-22).

- - -

A. Vrubliauskienės įmonė "Nauji vėjai", kodas 123694442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 5-8
Pranešimo Nr. 3006916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Vrubliauskiėnės įmonė "Nauji vėjai"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Talagna", kodas 151461648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Padovinio k. Dovinės g. 12
Pranešimo Nr. 3006917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-24).

- - -

Individuali Arvydo Klimaičio įmonė, kodas 123798583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 237-7
Pranešimo Nr. 3006918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

66-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148309566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 8A
Pranešimo Nr. 3006919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 66-oji garažų statybos bendrija); registravimo datos; veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo
bendriją, įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų; Įstatai.

- - -

R. Mozyrskio firma "ALGEIRA", kodas 122369951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 30-5
Pranešimo Nr. 3006920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDHOLMAS", kodas 234859330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Statybininkų g. 11a namo savininkų bendrija, kodas 148309947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 3006922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių
susirinkimo; kito organo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo, paramos gavėjo
statuso suteikimo (2005-07-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimų (2005-07-15);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2004-10-26); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl namo eksploatavimo bendrijos pertvarkymo į savininkų
bendriją, įstatų patvirtinimo, valdytojo rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Jolvika", kodas 301360577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 6-33
Pranešimo Nr. 3006923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "Valgora", kodas 302718746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 14-16
Pranešimo Nr. 3006924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Savčiuk įmonė, kodas 123730949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 17A-13
Pranešimo Nr. 3006925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Savčiuk individuali įmonė "PAS ZOJĄ"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 30

UAB "KONTI", kodas 301142660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3006926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-20).

- - -

J. Žitkevičiaus firma, kodas 123752454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 48-6
Pranešimo Nr. 3006927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Medžiaga", kodas 302890913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3006928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vakonda MMS"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-23); Įstatai (2014-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dasta", kodas 134600387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "In corpore", kodas 300047647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 5-95
Pranešimo Nr. 3006930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jaunimo centras In corpore); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
valdybos; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2014-01-24); Įstatai (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litart", kodas 132141743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 3006931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

UAB "Juvelyrikos studija", kodas 301168648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 19-2
Pranešimo Nr. 3006932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ G. Bociso juvelyrikos studija); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-24); Įstatai (2014-01-24);
Savininko sprendimas (2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

UAB "Krovinių taksi", kodas 302580448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 22A
Pranešimo Nr. 3006933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2011-01-03).

- - -

UAB "Bioliuks", kodas 186161183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 3006934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

UAB "Parama verslui", kodas 303185945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3006935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "AGUONA", kodas 141795158
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34
Pranešimo Nr. 3006936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2005-01-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2005-01-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 32

- - -

Dariaus ir Girėno g. 29-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148311446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 29-34
Pranešimo Nr. 3006937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl namo eksploatavimo bendrijos pertvarkymo į savininkų
bendriją, įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Bėgimo klubas "Šviesos kariai", kodas 302597223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3006938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "BĖDŲ TURGUS", kodas 192048998
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 3006939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UOSTO VARTAI", kodas 140947595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3006940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo 2012-05-28 sprendimą palikti nepakeistą (2014-01-21);
Teismo nutartis / Klaipėdos miesto apylinkės teismo 2002-07-24 nutartimi taikytas laikinąsias apsaugos priemones -
akcijų areštą, uždraudimą jas perleisti kitiems asmenims - palikti galioti iki teismo sprendimo įsiteisėjimo. Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-12-18 (2014-01-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis-8", kodas 169264416
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g. 8
Pranešimo Nr. 3006941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-24); Pažyma / Bendrijos pažyma dėl vadovo
išrinkimo (2004-11-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-24); Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dė įstatų
patvirtinimo; Įstatai; Registravimo korta.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 33

- - -

S. Čiupailos įmonė, kodas 123799685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 142-42
Pranešimo Nr. 3006942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "L&D sprendimai", kodas 302936912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 3006943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-23).

- - -

Raimundo Blankos siuvykla, kodas 132361337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 47-62
Pranešimo Nr. 3006944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

A. Rakausko personalinė įmonė, kodas 122384864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 15-23
Pranešimo Nr. 3006945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Rakausko personali įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Šakių rajono vaikų lopšelis-darželis "Klevelis", kodas 190831586
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Šaulių g. 20
Pranešimo Nr. 3006946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: kito organo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narsita", kodas 147775073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 3006947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

eDrinks, UAB, kodas 303198864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3006948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-01-24).

- - -

Juzef Vitkovski įmonė, kodas 123734812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 6-22
Pranešimo Nr. 3006949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Laikraštis "ALIO
REKLAMA" (2004-01-27).

- - -

UAB "Crypto Finance", kodas 303221124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 25
Pranešimo Nr. 3006950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-17).

- - -

Lietuvos veterinarijos mokslo ir gamybos asociacija, kodas 123908177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 29
Pranešimo Nr. 3006951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; valdybos
pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Biomasės Centras", kodas 301684650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miežaičių k. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 3006952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 35

Sodininkų bendrija "Ąžuolinė", kodas 301507408
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 28-28
Pranešimo Nr. 3006953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-22);
Valdybos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-22).

- - -

UAB "Ahmadas", kodas 303174468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3006954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-17); Užsienio asmens pasas
(2014-01-17).

- - -

UAB "ALANTAS AUTO", kodas 300596464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 3006955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "NEXTMEDIA LT", kodas 301500591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3006956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

UAB "INK agency", kodas 300122046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 21-3
Pranešimo Nr. 3006957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Firma EDRO", kodas 144434526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 36

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 22-25
Pranešimo Nr. 3006958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "VYTINIS", kodas 124011757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 14-11
Pranešimo Nr. 3006959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Palegris", kodas 303183531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 13-57
Pranešimo Nr. 3006960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir patikslintų akcininko
duomenų įregistravimo (2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-27); Akcininkų sąrašas (2014-01-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-23); Įstatai (2014-01-23); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinis stručių augintojų centras, kodas 110073916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 3006961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "PRIS" INFORMACINIŲ SISTEMŲ VYSTYMO FONDAS, kodas 110082018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 3006962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "PRIS" informacinių sistemų vystymo fondas);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

V. Petraičio įmonė, kodas 159521951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Saulėtekio g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3006963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

R. Mišeikio įmonė, kodas 133531753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuosų g. 13-2
Pranešimo Nr. 3006964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

UAB "Sveisinga", kodas 303229473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Lembo k. Aitros g. 4
Pranešimo Nr. 3006965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Arvydo Litvinsko įmonė, kodas 232905640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 9-120
Pranešimo Nr. 3006966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Z. Kelbausko firma "Dentokorona", kodas 133940419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 22
Pranešimo Nr. 3006967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Asociacija "Pajūrio bendruomenė", kodas 300517787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 3006968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų, buvenės adreso, valdybos
narių ir pirmininko pakeitimų įregistravimo (2014-01-22); Įstatai (2014-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą, valdybos ir pirmininko rinkimai (2014-01-22).

- - -

UAB "DAŽYKLIS", kodas 302548094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k. Darbininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3006969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-31
(2014-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "MUZIKINIAI REGINIAI", kodas 124008622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13-14
Pranešimo Nr. 3006970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos;
tarybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Palangos miesto rinkliavų centras, kodas 302290562
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 34
Pranešimo Nr. 3006971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2014-01-14); Nuostatai (2014-01-14); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl 2008-12-05 d. tarybos
sprendimo Nr. T2-312 2 punkto pakeitimo (2014-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-14).

- - -

LIETUVOS AGROCHEMIJOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 122776370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 3006972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB "SDO kompanija", kodas 300787455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3006973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų rajono vaikų ir jaunimo futbolo klubas "Trakai", kodas 181624147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 42
Pranešimo Nr. 3006974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-07-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-07-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-16);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "RP Group", kodas 302667134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3006975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Šiaulių apygardos teismo 2013-11-18 nutartį palikti
nepakeistą: Šarūnui Andriulevičiui apribota teisė 3 metus eiti viešojo ar privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar
būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-01-23).

- - -

VšĮ "Studija DA", kodas 302541452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3006976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Šiaulių apygardos teismo 2013-11-18 nutartį palikti
nepakeistą: Šarūnui Andriulevičiui apribota teisė 3 metus eiti viešojo ar privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar
būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-01-23).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Berželis", kodas 190528817
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 3006977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-03); Nuostatai
(2014-01-03); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-03).

- - -

UAB "Magic group", kodas 302980937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. J. Naujalio g. 10
Pranešimo Nr. 3006978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo ir akcininko įregistravimo
(2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-01-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-01-24).

- - -

UAB "RCD ROOM CONCEPT DESIGN", kodas 111580776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 13-13
Pranešimo Nr. 3006979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

UAB "Mart Pro", kodas 302444028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 2-20
Pranešimo Nr. 3006980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

27-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148311631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 22
Pranešimo Nr. 3006981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo
bendriją, įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Lietava", kodas 247451720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 20
Pranešimo Nr. 3006982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Taikomųjų tyrimų centras, MB, kodas 302898753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 3006983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Sprendimas / MB nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 41

UAB "INCO BALTIC", kodas 302998579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 25-11
Pranešimo Nr. 3006984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2014-01-17).

- - -

UAB "EU Export Baltic", kodas 303006869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3006985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22).

- - -

G. Trakanavičiaus įmonė, kodas 134531927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 55-28
Pranešimo Nr. 3006986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

L. Bartkevičienės firma "Specula", kodas 134467257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Raubos g. 5-1
Pranešimo Nr. 3006987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Večeslavo Gorlakovskij įmonė, kodas 132959498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 3-25
Pranešimo Nr. 3006988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

A. Šakirovo firma "Gražioji Viktorija", kodas 133742298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 5-64
Pranešimo Nr. 3006989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

UAB "Deltorema", kodas 300525734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alytaus g. 33
Pranešimo Nr. 3006990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Deltorema"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2014-01-23);
Įstatai (2014-01-23).

- - -

L. Nikiforovo personalinė įmonė "Limenda", kodas 122372214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 5-29
Pranešimo Nr. 3006991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Nikiforovo personali įmonė "Limenda"); registravimo datos;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Mašaro individuali įmonė, kodas 123746558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 17-303B
Pranešimo Nr. 3006992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "SELINTA", kodas 303026416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3006993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-01-23).

- - -

"TRW Rental", UAB, kodas 300531477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žemaitkiemio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3006994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-23); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-14
(2014-01-23).

- - -

UAB "Alvasta", kodas 300014565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 13
Pranešimo Nr. 3006995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

MB "Donvika", kodas 303217019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3006996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl MB nario duomenų įregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "SPORTO KOMUNIKACIJOS", kodas 125832080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3006997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-20 (2014-01-23).

- - -

Asociacija "NETO klubas", kodas 300560692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3006998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "IRALAS", kodas 157666318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. J. Basanavičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 3006999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "Javilita", kodas 145615248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 187-15
Pranešimo Nr. 3007000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "AUTOMEKA", kodas 300102855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ašmenos skg. 5
Pranešimo Nr. 3007001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2014-01-27);
Akcininkų sąrašas (2014-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENILDA", kodas 148061590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodininkų skg. 1
Pranešimo Nr. 3007002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo rinkimų.

- - -

MB DIVINAS, kodas 303041845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3007003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Įgaliojimas
(2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVALKIJOS FENIKSAS", kodas 174382722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų mstl. P. Vaičaičio g. 33
Pranešimo Nr. 3007004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-27).

- - -

UAB "Mano mylios", kodas 303229391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-119
Pranešimo Nr. 3007005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Stanislovo Voverio įmonė, kodas 159903883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 3007006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oro vilkas", kodas 135747568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62E
Pranešimo Nr. 3007007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Stanislovo Voverio įmonė, kodas 133561369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 55-907
Pranešimo Nr. 3007008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

UAB "Nerisla", kodas 301186557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Neries g. 8
Pranešimo Nr. 3007009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-27).

- - -

UAB "Klaipėdos inžineriniai tyrinėjimai", kodas 303229530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-8
Pranešimo Nr. 3007010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "CINEEFFECTS STUDIO", kodas 110866098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3007011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-24).

- - -

UAB "Gerionas", kodas 303207473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 5
Pranešimo Nr. 3007012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-01-22); Įstatai (2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2014-01-15 vienintelio akcininko
sprendimo klaidos ištaisymo (2014-01-22).

- - -

UAB "Uradico sistemos", kodas 303222660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3007013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24);
Užsienio asmens pasas (2014-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIC ROTARY", kodas 110074594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3007014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Rombikai", kodas 303219116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3007015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22); Užsienio asmens pasas (2014-01-22).

- - -

UAB "BALTIC RECYCLING SOLUTION", kodas 302821027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3007016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

"Strauja"-saugios sistemos, UAB, kodas 302579976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILTUKAS", kodas 241071960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senoji Smiltelės g. 1
Pranešimo Nr. 3007018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-23).

- - -

Anatolijaus Rybakovo transporto paslaugų įmonė, kodas 175739426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gintaro g. 27
Pranešimo Nr. 3007019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-01-23); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-23); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VĖTRA", kodas 141792233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 11
Pranešimo Nr. 3007020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-19); Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo Pylimo g. 36-pirmo korpuso savininkų bendrija, kodas 300041822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 36-8
Pranešimo Nr. 3007021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2004-07-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2004-07-09); Steigiamojo susirinkimo protokolas
(2004-07-09); Įstatai (2004-07-09); Steigėjų sąrašas (2004-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sankcija", kodas 133664636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

R. Makovskio firma "RYŠIO ZONA", kodas 123799870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 9-13
Pranešimo Nr. 3007023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Transwina, UAB, kodas 302872413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Plieniškių k. Plieniškių g. 11
Pranešimo Nr. 3007024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "Euroelektronik", kodas 302667999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 23-ioji g. 14
Pranešimo Nr. 3007025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-01-23).

- - -

Panevėžio "Minties" gimnazija, kodas 190423912
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 40
Pranešimo Nr. 3007026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Melekonys", kodas 186073566
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k.
Pranešimo Nr. 3007027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-06-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-06-28); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2005-02-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-07); Įgaliojimas (2005-02-07); Įstatai
(1997-10-14); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo;
Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Infrastruktūros plėtros departamentas prie Krašto apsaugos ministerijos, kodas 188743887
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 24
Pranešimo Nr. 3007028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-14); Nuostatai
(2014-01-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-14).

- - -

Mildos Nadušauskienės neurologinis kabinetas, kodas 161416886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 50

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 6-2
Pranešimo Nr. 3007029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-23); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-01-23).

- - -

UAB "ZIP3", kodas 126231111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3007030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-01-24).

- - -

Natalijos Šėmis personalinė įmonė, kodas 123752792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 18-8
Pranešimo Nr. 3007031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; Komanditorio.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

ARTEXS, UAB, kodas 302680911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-90
Pranešimo Nr. 3007032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties vėrinėliai", kodas 300502874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Gardų a. 11
Pranešimo Nr. 3007033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RIEŠUTAS", kodas 141787962
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 17
Pranešimo Nr. 3007034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 51

- - -

UAB "Transpak Pro", kodas 302567162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Valstiečių g. 21A
Pranešimo Nr. 3007035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "Vilniaus turas", kodas 303229562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3007036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Klaitrasma", kodas 164258651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3007037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-22).

- - -

UAB "Medrėja", kodas 303225820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3007038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23); Akcininkų sąrašas
(2014-01-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Amatų kiemas", kodas 300038705
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-1
Pranešimo Nr. 3007039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2004-07-01);
Steigiamojo susirinkimo protokolas (2004-07-01); Įstatai (2004-07-01); Steigėjų sąrašas (2004-07-01); Prašymas laikinai
įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 52

UAB "Automita", kodas 179903481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dacijonų k.
Pranešimo Nr. 3007040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo nuo 50000 Lt. iki 110000 lt. išleidžiant
papildonai 600 vnt. akcijų (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEBORAS", kodas 122734453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Mėtų g. 34
Pranešimo Nr. 3007041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių žuvininkystė", kodas 172287193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k.
Pranešimo Nr. 3007042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo, valdybos pirmininko rinkimų (2014-01-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2014-01-20).

- - -

Mažoji bendrija "Automagneta", kodas 302975598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 37-46
Pranešimo Nr. 3007043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MABILTA", kodas 121708352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-404
Pranešimo Nr. 3007044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARCHSTUDIJA", kodas 300056347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 3007045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KORNELIJA", kodas 302985891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k.
Pranešimo Nr. 3007046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2014-01-13).

- - -

M. Kudelienės įmonė "MARINOS SALONAS", kodas 123731136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 3007047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. Tumonio įmonė "TUMONIS KINGDOM", kodas 123746743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-312
Pranešimo Nr. 3007048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Poršnevos įmonė, kodas 123768597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-56
Pranešimo Nr. 3007049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. Jackevičiaus įmonė, kodas 123763664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-419
Pranešimo Nr. 3007050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 54

UAB "VILKONA", kodas 301166914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3007051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-07).

- - -

UAB "Ekozona", kodas 145798333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 3007052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JMJ BALTIC", kodas 111685528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Ivanovo įmonė "Starpa", kodas 123763479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 37-24
Pranešimo Nr. 3007054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Grafteris", kodas 303078142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3007055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

Č. Ilgevičiaus įmonė, kodas 123763511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilutės g. 7-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3007056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SPINDULYS", kodas 141795539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 18
Pranešimo Nr. 3007057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo; Įstatai; Sprendimas / Klaipėdos m. valdybos sprendimas dėl įstatų įregistravimo.

- - -

MB Truck Service, kodas 302885453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3007058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Stiliaus kolekcija", kodas 126158720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3007059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

VšĮ "Jonavos futbolas", kodas 303156694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1A
Pranešimo Nr. 3007060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2014-01-21);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2014-01-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bildukas", kodas 177371033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 3-38
Pranešimo Nr. 3007061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas; Steigėjų
sąrašas.

- - -

V. Skučo įmonė, kodas 133302249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 38-133
Pranešimo Nr. 3007062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Rimos Simanauskienės mezgykla, kodas 132719916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 16
Pranešimo Nr. 3007063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Alfredo Blyžos įmonė, kodas 133467126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kybartų g. 7-2
Pranešimo Nr. 3007064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

UAB "Teikana", kodas 303165227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3007065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-23); Užsienio asmens pasas
(2014-01-23).

- - -

UAB "Daumantra", kodas 165826480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 3007066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2014-01-23).

- - -

T. Bžemovskajos individuali įmonė, kodas 123747083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 11-49
Pranešimo Nr. 3007067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Metnera", kodas 303215616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3007068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NASKA", kodas 144731246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 5
Pranešimo Nr. 3007069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-01-24).

- - -

UAB "KONAM", kodas 135484341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 252-33
Pranešimo Nr. 3007070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "Makaras", kodas 303227522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3007071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 58

UAB "RePlaza", kodas 301495888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bielinio g. 18
Pranešimo Nr. 3007072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palamidė", kodas 133707169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Glardo Group", kodas 303217396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 3007074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24).

- - -

UAB "Venta SPB", kodas 302303262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 3007075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-23); Įstatai (2014-01-23);
Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

UAB "Vilnius Business Services", kodas 300058711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3007076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-24).

- - -

UAB "Minida", kodas 302342639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3007077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

UAB "Inovacijos "Vida", kodas 303229352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3007078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fata", kodas 144417181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 26-34
Pranešimo Nr. 3007079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dokumento data nenurodyta. Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Nantėja", kodas 303229384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3007080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Baltijos architektūra", kodas 300126475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-39
Pranešimo Nr. 3007081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VikSpo", kodas 302952350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-52
Pranešimo Nr. 3007082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2014-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "CONCORDIA TARPTAUTINIO UNIVERSITETO ESTIJOJE FONDAS", kodas 110073535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 60

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 11-18
Pranešimo Nr. 3007083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos;
tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Geras darbas, UAB, kodas 302527876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3007084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21).

- - -

J. Sakavicko firma, kodas 159702019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. V. Mykolaičio-Putino g. 11
Pranešimo Nr. 3007085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

UAB "Lemberas", kodas 303224017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3007086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22);
Užsienio asmens pasas (2014-01-22).

- - -

Albino Andrulevičiaus taksi, kodas 133571324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 36-64
Pranešimo Nr. 3007087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

V. Leipaus parduotuvė, kodas 133603747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3007088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Imonių asociacija "MĖSOS VERSLAS", kodas 123707174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 3007089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Imonių asociacija "MĖSOS VERSLAS" (ĮA96-16)); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; suvažiavimo;
tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, tarybos pirmininko ir tarybos nario duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Air Lituanica", kodas 302792426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3007090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-24); Įstatai (2014-01-24).

- - -

IĮ "Norvis", kodas 303094125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3007091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-01-21);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-21).

- - -

UAB "Simurgas", kodas 303210099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Onuškio k. Ežero g. 9-7
Pranešimo Nr. 3007092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Įstatai (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINA", kodas 110473675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Seniavos k. Titnago g. 43
Pranešimo Nr. 3007093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-21
(2014-01-23).

- - -

UAB "Pasaulinė prekyba", kodas 303229434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3007094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Profesinių sąjungų labdaros organizacija "Pagalba", kodas 191621740
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Teiloras", kodas 303229555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3007096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Balita", kodas 303187953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3007097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kreivienės individuali įmonė, kodas 123768444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 4-231
Pranešimo Nr. 3007098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Lietuvos evangelikų reformatų Bažnyčia, kodas 192103366
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3007099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Realvesta", kodas 301278685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 3007100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-23); Įstatai (2014-01-23).

- - -

UAB "RENVALDA", kodas 302442689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pagojo II k. 10
Pranešimo Nr. 3007101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASARIS", kodas 120129651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 30
Pranešimo Nr. 3007102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-31 (2014-01-22).

- - -

IĮ "Virtualūs privatūs serveriai", kodas 303095476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3007103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-23).

- - -

UAB "KRIAUSTA", kodas 168683169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 3007104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-01-23); Reorganizavimo sąlygos (2014-01-23).

- - -

UAB ISODAS, kodas 302464835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3007105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-01-21).

- - -

UAB "KAYAR", kodas 300648288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3007106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -

UAB "Megrame International", kodas 302923808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 66A
Pranešimo Nr. 3007107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-01-23); Įstatai (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybinių inovacijų sprendimai", kodas 302752862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-50
Pranešimo Nr. 3007108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "BAŽ", kodas 300131159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3007109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 65

Šiaulių skautų tuntas, kodas 301724625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Alksnyniškės k.
Pranešimo Nr. 3007110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos teismo 2013 m. lapkričio 18 d. nutarties nepakeitimo (2014-01-27);
Teismo nutartis / Dėl teisės apribojimo Šarūnui Andriulevičiui 3 (trejus) metus eiti viešojo ar privataus juridinio asmens
vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės komunalinis ūkis", kodas 176502490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šolių g. 16
Pranešimo Nr. 3007111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apogita vaistinė", kodas 176630789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 24
Pranešimo Nr. 3007112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB statybinių paslaugų firma "FASADAS", kodas 120276683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3007113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-22 (2014-01-27).

- - -

UAB "Audina", kodas 300002883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARSIDMA", kodas 301593624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Metalo broliai", kodas 303225368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3007116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

UAB "STOLEX valda", kodas 126359876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 3007117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-01-21); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2014-01-21); Reorganizavimo sąlygos (2014-01-21); Įgaliojimas (2014-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darstamas", kodas 167368829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 69B
Pranešimo Nr. 3007118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Infografika", kodas 303229765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11A-19
Pranešimo Nr. 3007119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALAS", kodas 120423642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 148
Pranešimo Nr. 3007120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DPK Group, kodas 302864822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286C-10
Pranešimo Nr. 3007121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

STATINVESTUS, UAB, kodas 303042801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 3007122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

MB "Voverės dizainas", kodas 303123712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-400
Pranešimo Nr. 3007123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-21); Protokolas (2014-01-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-21).

- - -

UAB "Anverika", kodas 110887078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 37-2
Pranešimo Nr. 3007124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "LG Sanomis", kodas 302681358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3007125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "Ruvalda", kodas 302504201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 29-7
Pranešimo Nr. 3007126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "Autodraugai", kodas 303229377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3007127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Šilalės rajono kaimo bendruomenių koordinacinis centras, kodas 300021467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3007128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2014-01-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl naujos įstatų bredakcijos įregistravimo (2014-01-17); Įstatai (2014-01-17).

- - -

J. Vaitiekūno firma, kodas 233984530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 50-32
Pranešimo Nr. 3007129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Rasos Kutauskienės firma "Prie upės", kodas 133990240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Klevų g. 12-1
Pranešimo Nr. 3007130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 177329059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 1
Pranešimo Nr. 3007131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 69

- - -

UAB "Estida", kodas 303229480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3007132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Biobalticus", kodas 302849076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3007133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BOLTONA"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-22); Pažyma (2014-01-22); Įstatai
(2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-01-22).

- - -

UAB "Dalmakinas", kodas 303229509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3007134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Lentvario miesto bendruomenė, kodas 181690364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 3007135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo bei
paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2004-11-22); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

"Cilaveta", UAB, kodas 303229498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3007136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Derateka", kodas 300094547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 62-39
Pranešimo Nr. 3007137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB Hakobo užeiga, kodas 303229459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3007138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Draudimo brokerių rūmai, kodas 300061764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3007139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: prezidiumo; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2014-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo pirmininko ir narių išrinkimo (2014-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEKSNYNĖ", kodas 175811249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 54-2
Pranešimo Nr. 3007140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "Litmus pro hygiena", kodas 303226527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3007141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

V. Urbanovič komercinė įmonė, kodas 123801111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 1-49
Pranešimo Nr. 3007142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 71

- - -

UAB "LUKOIL TECHNOLOGY SERVICES BALTIC", kodas 302499195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3007143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-24).

- - -

K. Samborskij personalinė įmonė, kodas 123799728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 3-196
Pranešimo Nr. 3007144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Arūno Krikščiko individuali įmonė, kodas 123783923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 222-38
Pranešimo Nr. 3007145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Lepita", kodas 302854931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3007146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-22).

- - -

G. Ivanovskio personalinė įmonė, kodas 123475427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 6-23
Pranešimo Nr. 3007147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-01-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BIJŪNAS", kodas 141787624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3007148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-16); Įstatai.

- - -

Žvilaičio individuali prekybos įmonė, kodas 252537060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 47
Pranešimo Nr. 3007149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-15).

- - -

UAB "Kelmės statyba", kodas 162519946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k.
Pranešimo Nr. 3007150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; licencijuojamos veiklos; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų įregistravimo
(2014-01-17); Įstatai (2014-01-17); Akcininkų sąrašas (2014-01-17).

- - -

UAB "Nadresa", kodas 303219529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3007151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-27);
Akcininkų sąrašas (2014-01-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-01-27).

- - -

UAB "TOPCOLOR", kodas 135962567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

A. Šliko įmonė, kodas 147304655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 61-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3007153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

Č. Pimpienės firma, kodas 123753556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3007154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos televizija", kodas 255611740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Atgimimo g. 32-3
Pranešimo Nr. 3007155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Hanner up", kodas 300624771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3007156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-01-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2014-01-13).

- - -

Asociacija "Vandenų pieva", kodas 303222639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3007157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virdaleka", kodas 180890472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 1A
Pranešimo Nr. 3007158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "Tiger shop", kodas 302489888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3007159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-01-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24); Užsienio
asmens pasas (2014-01-24).

- - -

Vilkaviškio bitininkų draugija, kodas 193214330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Medžiotojų g.
Pranešimo Nr. 3007160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-01-27);
Įstatų pakeitimai (2014-01-27); Įstatai (2014-01-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo, valdymo
organų rinkimo (2014-01-27).

- - -

UAB "CITO LINE", kodas 302674449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 79-32
Pranešimo Nr. 3007161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stanislovos Kazakevičienės įmonė, kodas 132688214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 44-57
Pranešimo Nr. 3007162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

E. Selenkovo firma "Seldora", kodas 134164840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linų g. 14-3
Pranešimo Nr. 3007163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

UAB "RE Cafe", kodas 301487820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 9-21
Pranešimo Nr. 3007164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

V. Morkūno įmonė "Ormis", kodas 133732560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 128-3
Pranešimo Nr. 3007165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sebas", kodas 133846667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 52-15
Pranešimo Nr. 3007166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "JRP Group", kodas 168456196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3007167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-15); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-14 (2014-01-15).

- - -

UAB "Deiga", kodas 302589632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3007168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20); Įgaliojimas (2014-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 76

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠILELIS", kodas 141796445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 2
Pranešimo Nr. 3007169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-16); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMERIKA", kodas 148144260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 19-5
Pranešimo Nr. 3007170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo
vadovo rinkimų, dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo rinkimų;
Įstatai.

- - -

UAB "Kalvis", kodas 257657640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3007171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2014-01-24).

- - -

UAB "GA PROJEKTAI", kodas 300008249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Siesrauto g. 9
Pranešimo Nr. 3007172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "VILADUS", kodas 302704458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-47
Pranešimo Nr. 3007173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 77

UAB ZTS Energija, kodas 302667547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Pakraščio g. 20
Pranešimo Nr. 3007174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 37", kodas 169264754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 37
Pranešimo Nr. 3007175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos įsteigimo; Įstatai;
Registravimo korta.

- - -

UAB "Visvyda", kodas 303212506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3007176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2014-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-23); Užsienio asmens pasas (2014-01-23).

- - -

UAB "Emetek", kodas 302922122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3007177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22).

- - -

UAB "BaltaTrans", kodas 302643279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Tremtinių g. 2B
Pranešimo Nr. 3007178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 78

UAB "Decoterma", kodas 302311309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-86
Pranešimo Nr. 3007179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

UAB "TOMEIGA", kodas 302605385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Rudaminos mstl.
Pranešimo Nr. 3007180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠIAURĖS EUROPOS KREPŠINIO LYGA", kodas 110074822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3007181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "ŠIAURĖS KREPŠINIO LYGA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "KINDERLANDAS", kodas 302723960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 9-18
Pranešimo Nr. 3007182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2014-01-23);
Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

MB "Spaudona", kodas 303125777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 3007183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-26 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 79

A. Čepkausko individuali įmonė "Gnieda", kodas 133659984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 4-42
Pranešimo Nr. 3007184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Medžiotojų klubas "BARIS", kodas 162945141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3007185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MINKIRTA", kodas 302620017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 31-55
Pranešimo Nr. 3007186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

UAB INNOMIX, kodas 120433031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Janonio g. 17
Pranešimo Nr. 3007187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-24);
Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

UAB "Aldžesta", kodas 302462300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 34-44
Pranešimo Nr. 3007188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LIETUVOS KONFLIKTŲ PREVENCIJOS ASOCIACIJA, kodas 191694418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3007189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 80

- - -

UAB "GLOBUS TRADE LT", kodas 302508648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-6A
Pranešimo Nr. 3007190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Larveta LT", kodas 302939470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 3007191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-24); Įstatai (2014-01-24);
Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

UAB "ELT valdymas", kodas 302452975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 3007192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garsta", kodas 163167946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 21D
Pranešimo Nr. 3007193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doriteksas", kodas 133921251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 3007194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paramos fondas "Teniso ateitis", kodas 135549675
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Aktyvios pramogos", kodas 302560748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k.
Pranešimo Nr. 3007196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

N. Makarovos įmonė "KANSA", kodas 123798626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-82
Pranešimo Nr. 3007197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-22).

- - -

E. Povilionio įmonė "TYRANGA", kodas 123781687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-47
Pranešimo Nr. 3007198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tulgesta", kodas 135956475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolauda", kodas 134174425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 82

VšĮ "Scena gyvai", kodas 300539538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

Genovaitės Dūdienės personali įmonė, kodas 123765149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 69-37
Pranešimo Nr. 3007202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Germes LT", kodas 302554414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3007203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"AZEL Oil", UAB, kodas 301709534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 3007204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Olechnovič firma "REDISONAS", kodas 123683047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 5-3
Pranešimo Nr. 3007205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Menca", kodas 303221277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 3-5
Pranešimo Nr. 3007206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 83

Bendruomenės centras "VAIVADAI", kodas 168976567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paežerio I k.
Pranešimo Nr. 3007207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2014-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "SOLIDARITY", kodas 121907151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LEIRIDA, kodas 302997819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 9-20
Pranešimo Nr. 3007209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Tarasov įmonė "BALTEGAS", kodas 123753022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 56-18
Pranešimo Nr. 3007210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Baltmedica", kodas 303227878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3007211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Violetos Kurpienės individuali įmonė, kodas 123769165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 119-31
Pranešimo Nr. 3007212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 84

- - -

UAB "Parmel", kodas 303220093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 46-5
Pranešimo Nr. 3007213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-16); Akcininkų sąrašas (2014-01-16).

- - -

UAB "OLĖSIA", kodas 301245870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 54-33
Pranešimo Nr. 3007214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "Opsus", kodas 303219408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3007215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22);
Užsienio asmens pasas (2014-01-22).

- - -

UAB "Tomnika", kodas 302828178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 3007216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-27).

- - -

Miroslavo Romančiko personalinė įmonė, kodas 123763283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-46
Pranešimo Nr. 3007217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 85

IĮ "Vaivos akimirka", kodas 302597369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 61-18
Pranešimo Nr. 3007218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

K. Driskiaus konsultacinė įmonė, kodas 123752269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 3007219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VESPILA", kodas 302545041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 3007220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-01-23); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAKALNUTĖ", kodas 141795681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 4
Pranešimo Nr. 3007221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-30); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVORA", kodas 122049143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 3007222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MIKROLIN" Vilniaus filialas, kodas 122222225
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17-77
Pranešimo Nr. 3007223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrovės filialo įregistravimo; Nuostatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
nuostatų patvirtinimo, direktoriaus paskyrimo.

- - -

K. Voronavičiaus įmonė "Kurpalis", kodas 132013455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 87-14
Pranešimo Nr. 3007224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Andriaus Kumpaičio įmonė, kodas 132370539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raseinių g. 12-2
Pranešimo Nr. 3007225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Elės Kriščiūnienės įmonė, kodas 134505195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-1A
Pranešimo Nr. 3007226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

UAB "Reftona", kodas 303224049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3007227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

UAB "Propecc", kodas 302749930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-28
Pranešimo Nr. 3007228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "FRANCADAS", kodas 300019498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 18A-89
Pranešimo Nr. 3007229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-27); Įgaliojimas (2014-01-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-17 (2014-01-27).

- - -

Gracijono Povydžio projektavimo įmonė, kodas 133382971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 42-25
Pranešimo Nr. 3007230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Živilės Čepulienės įmonė, kodas 156700632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 7-32
Pranešimo Nr. 3007231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERVEX", kodas 248056110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 3007232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo
vadovo paskyrimo, dėl buveinės adreso pakeitimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRASTAS", kodas 148171866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3007233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo.

- - -

R. Kacėnienės firma, kodas 123678961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 17-9
Pranešimo Nr. 3007234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Rėklienės personalinė įmonė, kodas 123745794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 237-2
Pranešimo Nr. 3007235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Galinos Vaičiulienės įmonė, kodas 123735914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 24-3
Pranešimo Nr. 3007236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Norepa", kodas 303114923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3007237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23);
Įgaliojimas (2014-01-23); Užsienio asmens pasas (2014-01-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BRIGANTINA", kodas 141798072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 10
Pranešimo Nr. 3007238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-24); Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 89

- - -

UAB SOKERA, kodas 303018540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3007239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23); Akcininkų
sąrašas (2014-01-23); Užsienio asmens pasas (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inkom", kodas 147037889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radastų g. 71-80
Pranešimo Nr. 3007240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūras", kodas 169265322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Joniškėlio g. 4C
Pranešimo Nr. 3007241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolas / Dėl įstatų priėmimo, valdytojo rinkimų; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transtatas", kodas 145618162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 42-10
Pranešimo Nr. 3007242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Darbo draugų projektai", kodas 303206656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3007243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20); Akcininkų sąrašas (2014-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 90

UAB "KOMPOSTA", kodas 302560958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Barboriškių k. 6
Pranešimo Nr. 3007244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22).

- - -

UAB Transfer cargo, kodas 125937366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 17-34
Pranešimo Nr. 3007245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Vizualinių menų projektai", kodas 124011942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-23
Pranešimo Nr. 3007246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "VIZUALINIŲ MENŲ PROJEKTAI"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIC GOLF & COUNTRY CLUB", kodas 110082541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3007247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

D. Žemaičio įmonė, kodas 133912583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 88-46
Pranešimo Nr. 3007248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

J. Stupelytės firma, kodas 133906687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 91

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 3007249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

UAB "Varėnos pienelis", kodas 300076289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 52
Pranešimo Nr. 3007250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-20); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo
(2014-01-20).

- - -

UAB "Ž. Ū. projektai", kodas 302191532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Gluosnių g. 3
Pranešimo Nr. 3007251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-22).

- - -

UAB "Lintersa", kodas 303216853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3007252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

MB "Kretingos projektai", kodas 303229523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. S. Daukanto g. 47
Pranešimo Nr. 3007253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Biržų rajono žemės ūkio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 155283851
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Pasvalio g. 3A
Pranešimo Nr. 3007254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-22); Protokolo išrašas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų žemtiekimas", kodas 254785460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 3007255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Rintana", kodas 302906602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 42-61
Pranešimo Nr. 3007256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-20).

- - -

UAB "INTERSTAKA", kodas 302433117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gilių g. 2
Pranešimo Nr. 3007257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-10 (2014-01-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Sotas", kodas 300029617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 3007258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-01-24).

- - -

D. GITELMANO ĮMONĖ "VIVA TERRA", kodas 123729975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 3-3
Pranešimo Nr. 3007259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Gitelmano įmonė "VIVA TERRA"); buveinės adreso; teisinio
statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo ir savininko duomenų pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl
įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 93

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KRANTAS", kodas 141794056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1B
Pranešimo Nr. 3007260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Riotransa", kodas 303060774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 3007261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEILUVA", kodas 121959187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41A
Pranešimo Nr. 3007262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis panaikinti Vilniaus apygardos teismo 2012-09-06
nutartimi taikytas laikinąsias apsaugos priemones (2014-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibutė", kodas 132141024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "TOBULĖKIM", kodas 301270553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujasodžio g. 70
Pranešimo Nr. 3007264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-23);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domteksta", kodas 235627370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 3007265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

V. Eigirdienės įmonė, kodas 123770662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 29-26
Pranešimo Nr. 3007266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Gilojos statyba", kodas 301606623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 3007267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10).

- - -

J. Purelio įmonė, kodas 122378815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 138-69
Pranešimo Nr. 3007268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Estrėja", kodas 134619291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO TEX INVEST BALTIC", kodas 110781986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 95

UAB "Šildėjus", kodas 145872545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Švendrių g. 1B
Pranešimo Nr. 3007271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-23); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-01-23
(2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tebesa", kodas 134800092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DŽIGORA", kodas 300108737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 78
Pranešimo Nr. 3007273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-01-24);
Įstatai (2014-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givera", kodas 135135934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIVATUS SEKLYS", kodas 147834034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3007275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl bendrovės
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, direktoriaus paskyrimo;
Įstatai.

- - -

UAB "NORTH HOUSE", kodas 302753633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 3007276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB "Blue Crescent International", kodas 303051526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3007277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-24); Įstatai (2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24).

- - -

"Pasaulis be sienų", kodas 303039050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Guobinių k. Guobų g. 16
Pranešimo Nr. 3007278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-23); Įstatai (2014-01-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONALITA", kodas 300527735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Sigreva", kodas 303090237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 60-64
Pranešimo Nr. 3007280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų pakeitimų
įregistravimo (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23).

- - -

Ingos Bitinienės firma "ŽIEDŲ HARMONIJA", kodas 148190795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Suvalkų g. 2-6
Pranešimo Nr. 3007281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 97

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

I. Banienės įmonė, kodas 147938175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 19
Pranešimo Nr. 3007282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-23).

- - -

UAB "Litegra", kodas 303226502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3007283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23);
Užsienio asmens pasas (2014-01-23).

- - -

UAB "Lipni reklama", kodas 302514366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 3007284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos teismo 2013 m. lapkričio 18 d. nutarties nepakeitimo (2014-01-27);
Teismo nutartis / Dėl teisės apribojimo Šarūnui Andriulevičiui 3 (trejus) metus eiti viešojo ir privataus juridinio asmens
vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2014-01-27).

- - -

Jano Tarasevičiaus personalinė įmonė, kodas 123748751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kremplių g. 12
Pranešimo Nr. 3007285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

VšĮ "Teistų asmenų reintegracijos pradžia", kodas 303210715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 12-23
Pranešimo Nr. 3007286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 98

- - -

Daugiabučio namo Gvazdikų takas 6 savininkų bendrija, kodas 145528156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 6
Pranešimo Nr. 3007287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo, valdybos duomenų
įregistravimo (2014-01-22); Įstatai (2014-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo, valdybos išrinkimo (2014-01-22).

- - -

Gedimino Stanevičiaus įmonė, kodas 133927090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 91-61
Pranešimo Nr. 3007288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrolin", kodas 147613534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3007289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl pakeistų duomenų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SPORTAS IR POILSIS", kodas 125452929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 5
Pranešimo Nr. 3007290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-27);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2014-01-27); Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Paupys", kodas 161740482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Akmenės g. 29
Pranešimo Nr. 3007291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl daugiabučio namo
savininkų bendrijos įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 99

- - -

UAB "Laimos smuklė", kodas 120758249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 17-85
Pranešimo Nr. 3007292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Atgimimas", kodas 177371371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 3007293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas; Steigėjų
sąrašas.

- - -

UAB "Emadela", kodas 303224939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3007294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-23); Įgaliojimas (2014-01-23); Akcininkų
sąrašas (2014-01-23); Užsienio asmens pasas (2014-01-23).

- - -

501-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 124800489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 11-501
Pranešimo Nr. 3007295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grand Cru Airlines", kodas 302944752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 3007296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-24); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTISANA", kodas 134544045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 3
Pranešimo Nr. 3007297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

UAB "MABRE LPC", kodas 110044455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 3007298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir įgaliojimų suteikimo (2014-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2014-01-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMELTA", kodas 147044734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 4
Pranešimo Nr. 3007299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
rinkimų; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo "Termo"
reorganizavimo į uždarąją akcinę bendrovę "Termo"; Įstatai.

- - -

MB "Putlutis", kodas 302935447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 14-24
Pranešimo Nr. 3007300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pažyma / Dėl bendrijos narių savanoriško pasitraukimo iš bendrijos (2014-01-27); Prašymas / Dėl dviejų
mažosios bendrijos narių duomenų išregistravimo (2014-01-20).

- - -

UAB "AS Transportas", kodas 302527011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 8A
Pranešimo Nr. 3007301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 101

UAB "ŽEMGREDA", kodas 301541944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 7-17
Pranešimo Nr. 3007302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo (2014-01-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo 2013-10-22 nutartį palikti nepakeistą
(2014-01-17); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-09 (2014-01-17).

- - -

UAB "Velina", kodas 302862198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Artojų g. 11A
Pranešimo Nr. 3007303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-01-23).

- - -

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO PANEVĖŽIO FAKULTETAS, kodas 302546175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 12
Pranešimo Nr. 3007304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Manolsa", kodas 302663958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-1
Pranešimo Nr. 3007305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22); Įgaliojimas (2014-01-22).

- - -

Jurbarko mamyčių klubas, kodas 303229815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 72-45
Pranešimo Nr. 3007306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Baltic caps", UAB, kodas 302560997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo g. 16
Pranešimo Nr. 3007307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

UAB Pramogų ir reklamos agentūra, kodas 301791652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 3007308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "OMPO VILNIUS", kodas 110076798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Greimo g. 1-3
Pranešimo Nr. 3007309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga "ŽINIŲ RŪMAI", kodas 110078315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-10
Pranešimo Nr. 3007310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Savininko sprendimas /
Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "LITKONT", kodas 300975635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl. Pakrantės g. 1
Pranešimo Nr. 3007311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Folgeta", kodas 134958167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 24-402
Pranešimo Nr. 3007312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

M. G. Baliuko firma "Scitum", kodas 133968525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Helsinkio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3007313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Karališkosios Bendruomenės Ūkio Rūmai", kodas 124008775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 7
Pranešimo Nr. 3007314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "KARALIŠKOSIOS BENDRUOMENĖS ŪKIO
RŪMAI"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Steigėjo sprendimas.

- - -

IĮ "Kompiuterija", kodas 303097566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3007315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-01-21);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-21).

- - -

UAB "ARC group 2012", kodas 302884230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 3007316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-01-24).

- - -

"PARAMA - STODFOND" labdaros ir paramos fondas, kodas 302662429
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Baldara", kodas 300029389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 3007318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo registravimo (2014-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-23).

- - -

Kauno regiono profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 191837631
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3007319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-23).

- - -

Automobilių apsaugos sistemų verslininkų asociacija, kodas 122775845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 3007320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Prekybos tarpininkų asociacija, kodas 122774939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 3
Pranešimo Nr. 3007321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Laikas sportui", kodas 303225375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 34-26
Pranešimo Nr. 3007322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-23); Akcininkų sąrašas (2014-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-028 Puslapis 105

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Sudvajų g. 9, kodas 150012376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 9
Pranešimo Nr. 3007323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-22).

- - -

D. Macijausko individuali įmonė, kodas 123701716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 90
Pranešimo Nr. 3007324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Viktoro Bystrovo firma, kodas 123802747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 19-1
Pranešimo Nr. 3007325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Regas", kodas 303064210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 59-43
Pranešimo Nr. 3007326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-01-23).

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-6, kodas 302874019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3007327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-27).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


